
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

MS Teams 

21.12.2022. Nr. 1.3/23-KS-3 

Sēdes sākums: 18.51 

Sēdi vada: Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Rūdolfs Aleksandrs Strods (LU SP 

Priekšsēdētājas vietnieks), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja), Evelīna Elva 

Sirmā (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja), Rolands Baumanis (LU SP 

Akadēmiskā virziena vadītājs), Veronika Vagotiņa-Vagule (LU SP Vides, ilgstspējas un 

attīstības virziena vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Ronalds Turnis (DF SP), Kristers Kokars (FMOF SP), 

Jānis Galakrodznieks (ĢZZF SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Arnis Žilvinskis (JF SP), 

Vanesa Vīndedze (JF SP), Klinta Barbaka (PPMF SP), Renāte Ausmane (PPMF SP), Renārs 

Kairis (SZF SP), Egīls Kļuss (VFF SP) 

Viesi – Līga Puriņa (TF) 

  



2. lapa no 9 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DV – Dienesta viesnīca; 

DVSC – Dienesta viesnīcu servisa centrs; 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KD – Komunikācijas un inovāciju departaments; 

KNK – Kvalitātes nodrošināšanas komisija; 

KS – Kopsapulce; 

KSV – Kultūras un sporta virziens; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte. 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. LU SP biedrības 2023. gada provizoriskā budžeta apstiprināšana 



3. lapa no 9 

 

5. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

6. DF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

7. Aktualitātes 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID – 6 Renāra Kaira iesniegums par projekta “Atkritumu šķirošanas ieviešana 

Latvijas Universitātē” termiņa pagarināšanu; 

⎯ ID – 7 Alena Aleksandra Čerņas iesniegums par kandidatūru uz LU SP Revīzijas 

komisijas pārstāvja amatu; 

⎯ ID – 8 DF SP LU SP biedri; 

⎯ ID – 9 DF SP valdes locekļi; 

⎯ ID – 10 Saskaņojums studiju kursa iekļaušanai Brīvās izvēles (C daļas) studiju kursu 

piedāvājumā; 

⎯ ID – 11 DF SP budžeta grozījumi. 

 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība Jaunā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināsana 

3. LU SP biroja 2023.gada provizoriskā 

budžeta apstiprināšana 

4. LU SP biedrības 2023.gada provizoriskā 

budžeta apstiprināšana 

5. LU SP kongrsmeņu vēlēšanas 

6. Aktualitātes 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. LU SP biedrības 2023. gada provizoriskā 

budžeta apstiprināšana 

5. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

6. DF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

7. Aktualitātes 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  2 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 



4. lapa no 9 

 

3. Mandātu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums par diviem jauniem LU SP biedriem no DF SP – 

Alenu Aleksandru Čerņu un Domeniku Ulmani.  

E. Borska: Vai biedri ir klātesoši? 

Biedri nav klātesoši. 

E. Borska: Tā kā biedri nav pievienojušies šai kopsapulcei, tad to mandātu apstiprināšana 

jāatliek uz nākamo reizi. 

4. LU SP biedrības 2023. gada provizoriskā budžeta 

apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir izstrādāts LU SP biedrības 2023. gada provizoriskā budžeta 

projekts. Ar to bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

E Borska: Vai kādam ir jautājumi par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par LU SP biedrības 2023. gada provizoriskā budžeta 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedrības 2023. gada provizorisko budžetu. 

5. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

E. Borska informē, ka tika izsludināta pieteikšanās uz LU SP kongresmeņu vietām LSA 

kongresā. LU SP uz kongresu ir jādeleģē 16 kongresmeņi, tomēr sakarā ar LU SP Domnieku 

kolēģijas LSA domē nolikumu šīs kolēģijas biedri tiek automātiski deleģēti un par viņiem 

atsevišķs balsojums nav jāveic. Tādēļ ir nepieciešams ievēlēt vēl 12 kongresmeņus. Ir saņemti 

13 pieteikumi uz šīm vietām. 

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas.  

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Evelīnas Elvas Sirmās apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  



5. lapa no 9 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnu Elvu Sirmo kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Alena Aleksandra Čerņas apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

14  0  3 

Lēmums: Apstiprināt Alenu Aleksandru Čerņu kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Rūdolfa Aleksandra Stroda apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Rūdolfu Aleksandru Strodu kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Evas Borskas apstiprināšanu kā LU SP delegātu 29.12.2022. 

LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 



6. lapa no 9 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Evas Kiršteines apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Kiršteini kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Patricijas Mikeles apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Patriciju Mikeli kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Renāra Kaira apstiprināšanu kā LU SP delegātu 29.12.2022. 

LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Dāvja Dejus apstiprināšanu kā LU SP delegātu 29.12.2022. 

LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 



7. lapa no 9 

 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Patrīcijas Annijas Gudinas apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  2 

Lēmums: Apstiprināt Patrīciju Anniju Gudinu kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Domenika Ulmaņa apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Domeniku Ulmani kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Rūdolfa Jāņa Zabolocka apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

14  0  3 

Lēmums: Apstiprināt Rūdolfu Jāni Zabolocki kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Denisa Celuiko apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  0  17 



8. lapa no 9 

 

Lēmums: Neapstiprināt Denisu Celuiko kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par Rolanda Baumaņa apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

29.12.2022. LSA Ārkārtas kongresā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Rolandu Baumani kā LU SP delegātu 29.12.2022. LSA Ārkārtas 

kongresā. 

 

6. DF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no DF SP par veiktajiem budžeta grozījumiem. 

Pozīcijas 5.3.1.1. Telpu īre tika samazināta no 900 eiro uz 0 eiro, savukārt, pozīcija 5.3.1.2. 

Komandējums tika palielināta no 300 eiro uz 1200 eiro.  

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi vai iebildumi par šo? 

Jautājumu vai iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu jūs balsot par DF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt DF SP budžeta grozījumus.  

 

7. Aktualitātes 

E. Borska informē par aktualitātēm. Senāta aktualitātes: Notikusi senāta sēde, kurā tika 

apstiprināts LU Senāta nolikums, tika izskatīti ikdienišķie jautājumi, kā darba uzdevumu 

apstiprināšana, programmu direktoru apstiprināšana u. tml., tika arī veikti grozījumi Senāta 

lēmumā “Par Latvijas Universitātes profesoru padomēm”. LU SP aktualitātes: 27.12. notiks 

LU SP Valdes sēde, no 3.-5. februārim notiks LU SP Jauno biedru seminārs. Līdz 28.12 plkst. 

23.59 iespējams pieteikties uz LU SP Gada balvas galvenā organizatora amatu, kā arī līdz 4. 

janvāra 23.59 pieteikties brīvajām vakancēm, kā Multimediju speciālists, Koordinators 

atbalstītāju piesaistes jautājumos, Biroja vadītājs, Zinātnes koordinators. 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 



9. lapa no 9 

 

E. E. Sirmā informē par FSP un SSK aktualitātēm. VFF SP līdz 22. decembrim darbojas 

ziemassvētku pasts, līdz 23. decembrim FMOF SP ir džemperu konkurss, šobrīd paralēli JF 

SP notiek 100 grami iedvesmas ar Sanitu Osipovu, SZF SP 22. decembrī notiks Akustiskie 

Ziemassvētki, BF SP notiek Zaļo Ziemassvētku konkurss. SSK notika sēde, sāk darboties pie 

aktuālajiem jautājumiem, kolēģijas locekļiem nodrošinātas nepieciešamās piekļuves e-

pastiem, kalendāriem utt. 

E. Borska: Vai kādam ir jautājums par šo? 

E. Borska dod vārdu J. Galakrodzniekam. 

J. Galakrodznieks: Vai ir kādi jaunumi par plānotajiem pasākumiem sadarbībā ar LU Sports? 

E. Borska: Šobrīd tiek uzsāktas diskusijas ar pārstāvjiem par nākamā gada plānu un tuvākajās 

kopsapulcēs tad varēšu jūs informēt par aktualitātēm šajā jautājumā. Vai ir vēl kāds 

jautājums? 

Jautājumu nav. 

 

Sēdes vadītājs pasludina sēdi par slēgtu plkst. 19.14. 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


